
Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy

„Modernizace trati Plzeň - Domažlice - st. hranice SRN,
2. stavba, úsek Plzeň (mimo) - Nýřany - Chotěšov (mimo)"

Dodatek č. 6

DODATEK č. 6
ke smlouvě o dílo číslo objednatele: E618-S-14014/2016/Pal, číslo smlouvy Zhotovitele: 7062/MP 

ISPROFOND: 327 321 4901, uzavřené dne 11.1. 2017 (dále jen „smlouva")

NA ZHOTOVENÍ ZÁMĚRU PROJEKTU A PŘÍPRAVNÉ DOKUMENTACE
STAVBY

Název zakázky:
„Modernizace trati Plzeň - Domažlice - st. hranice SRN, 2. stavba, úsek 

Plzeň (mimo) - Nýřany - Chotěšov (mimo)"
Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace, Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-14014/2016/Pal 
ISPROFOND: 5323520022 

a

společnost: „MP+SP+SEU -  Plzeň-Domažlice-SRN 2. stavba" zastoupená

Společníkem 1 

METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem: Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČO: 45271895, DIČ: CZ45271895

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1418 

bankovní spojení: ................​.......... ​....... ​. . . ​.........​.........​............... 

zastoupena: Ing. Davidem Krásou, předsedou představenstva

Ing. Vladimírem Seidlem, místopředseda představenstva

Společníkem 2 

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 2 

IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088 

zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva 

Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 

Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva

Strana 1 (celkem 3)



Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy

„Modernizace trati Plzeň - Domažlice - st. hranice SRN,
2. stavba, úsek Plzeň (mimo) - Nýřany - Chotěšov (mimo)"

Dodatek č. 6

Společníkem 3 

SUDOP EU a.s.
se sídlem: Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 2 

IČO: 05165024, DIČ: CZ05165024

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 21645 

zastoupena: Tomášem Slavíčkem, statutárním ředitelem 

Korespondenční adresa:
METROPROJEKT Praha a.s., Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7

(dále jen „Zhotovitel") 
číslo smlouvy: 7062/MP

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 6 je změna Harmonogramu 
plnění Díla.
Změna harmonogramu plnění díla se týká Dílčí etapy „Dokončení díla", která spočívá v nabytí právní moci 
vydaného rozhodnutí o umístění stavby, které je dle Dodatku č. 5 této smlouvy stanoveno do 3 měsíců 
od podání žádosti o Územní rozhodnutí (21.02.2021). Důvodem k posunu tohoto termínu je zásadní změna 
konceptu řešení v centrální části města Nýřany. Z rozhodnutí Objednatele zde došlo k zrušení podjezdu, tří 
mostních objektů, změně návrhu zabezpečovacího zařízení, změně řešení pozemních komunikací, změně 
přeložek inženýrských sítí a zrušení plánovaných demolic rodinných domů a zůstává zachován přejezd P604.

Důsledkem těchto změn a také v souvislosti s pandemií COVID 19 a stále rozsáhlejšími omezeními platnými 
v České republice, se zpozdilo projednávání dokumentace s dotčenými orgány státní správy vlivem 
omezených úředních hodin a s vlastníky dotčených pozemků.

S ohledem na výše uvedené, se smluvní strany dohodly na posunu termínu Dokončení díla, o 4 měsíce, 
z původního termínu do 3 měsíců od podání žádosti o Územní rozhodnutí (21.02.2021) na termín nový, do 
7 měsíců od podání žádosti o Územní rozhodnutí (21.06.2021).
U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

II.

Vzhledem k Výše uvedenému a s odvoláním na ustanovení čl. 5, odst. 5.3. Smlouvy se smluvní strany 
dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy číslo smlouvy objednatele: E618-S-14014/2016/Pal, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 7062/MP, ISPROFOND: 327 321 4901, uzavřené dne 11. 1. 2017, ve znění dodatku č. 1, č. 2, 
č. 3, č. 4 a č. 5 takto:

1) Článek 5, ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- Ruší se stávající text odst. 5.13 ve znění dodatku č. 1 -  č. 5 a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

5.13. Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace Díla

Příloha č. 2: Obchodní podmínky -  OP/ZP-PD/ 05/16

Příloha č. 3: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky- přípravná dokumentace stavby -  
VTP/PD/04/16

c) Zvláštní technické podmínky 

Příloha č. 4 : Rozpis Ceny Díla

Strana 2 (celkem 3)



Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy

„Modernizace trati Plzeň - Domažlice - st. hranice SRN, 
2. stavba, úsek Plzeň (mimo) - Nýřany - Chotěšov (mimo)"

Dodatek č. 6
Příloha č. 5 

Příloha č. 6 

Příloha č. 7 

Příloha č. 8 

Příloha č. 9

Harmonogram plnění - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 6
Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění

Seznam subdodavatelů

Související dokumenty

II.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy č. obj.: E618-S-14014/2016/Pal, číslo smlouvy Zhotovitele: 7062/MP, 
ISPROFOND: 327 321 4901, uzavřené dne 11. 1. 2017 ve znění dodatku č. 1, dodatku č. 2, dodatku č. 3, 
č. 4 a dodatku č. 5, nedotčená tímto dodatkem, se nemění.

3. Tento dodatek č. 6 je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě.
4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 6 v Registru smluv, v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.
5. Nedílnou součástí dodatku č. 6 Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 6

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 6 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k
němu připojují svoje podpisy

V Praze dne V Praze dne

na základě plné moci za společnost 
„MP+SP+SEU -  Plzeň-Domažlice-SRN 2. stavba"

Ing. Petr Hofhanzl
ředitel Stavební správy západ 

Správa železnic, státní organizace 
Podepsáno elektronicky

Datum: 2021.02.11

Ing. David Krása
předseda představenstva 

METRO PROJEKT Praha a.s. 
Podeosáno elektronicky

Datum: 2021.02.11

Ing. Vladimír Seidl
místopředseda představenstva 

METROPROJEKT Praha a.s. 
Podepsáno elektronicky

Strana 3 (celkem 3)



Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy

Příloha č. 5

„Modernizace trati Plzeň - Domažlice - st. hranice SRN,
2. stavba, úsek Plzeň (mimo) - Nýřany - Chotěšov (mimo)"

Dodatek č. 6

Harmonogram plnění

Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných v Dílčí etapě Podmínky dokončení Dílčí 
etapy

Termín zahájení prací ihned po podpisu Smlouvy - -

1. dílčí etapa do 6 měsíců od podpisu SOD Dílčí plnění obsahující zpracování 
podrobného geotechnického průzkumu, 
koncept návrhu technického řešení 
k projednání na profesních poradách včetně 
návrhu skladby SO, PS k odsouhlasení

Protokol o provedení díla, 
digitální forma konceptu 
návrhu technického řešení 
k projednání, včetně návrhu 
skladby SO, PS

2. dílčí etapa: Profesně projednaný návrh technického Protokol o provedení díla,

Etapy 2a) i 2b) Do 11 měsíců od podpisu SOD, řešení se zapracovanými požadavky digitální forma návrhu

nejpozději však do 30. 11. 2017 k připomínkování odbornými útvary SŽDC a 
ČD, rámcový propočet CIN, návrh EH

technického řešení 
k připomínkám včetně 
propočtu CIN a návrhu EH

3. dílčí etapa

Etapa 3a) do 10. 4. 2018 Dopracování konceptu k připomínkám dle 
dodatku č. 2 Protokol o provedení díla

Etapa 3 b) do 13. 7. 2018 Dodatečný geotechnický průzkum a 
Pedologický průzkum a práce dle dod. č. 3

Konferenční projednání připomínek 
odborných útvarů SŽDC a ČD včetně jejich

Protokol o provedení díla

Etapa 3c) do 30. 11. 2018 zapracování. Předložení čistopisu Záměru 
projektu ke schválení v Centrální komisi 
Ministerstva dopravy (dále jen CK MD) 
včetně povinných příloh a podrobné 
kalkulace CIN na základě SR ve stádiu 2.

Protokol o provedení díla, 
Záměr projektu v listinné i 
digitální formě

Strana 1 (celkem 2)



Spolufinancováno Evropskou unii „Modernizace trati Plzeň- Domažlice - st. hranice SRN,
Nástroj pro propojení Evropy 2- stavba' úsek plzeň (mimo) - Nýřany - Chotěšov (mimo)“

Dodatek č. 6
4. dílčí etapa do 1 měsíce od schválení ZP v CK 

MD
Zpracování a odevzdání kompletního a 
úplného Oznámení EIA vč. vydání závěru 
zjišťovacího řízení či Stanoviska EIA v právní 
moci.

Protokol o provedení díla, 
Originál Oznámení EIA 
v listinné i digitální formě

5. dílčí etapa do 5 měsíců od schválení ZP 
v CK MD

Čistopis DUR se zapracovanými 
připomínkami Objednatele a podmínek EIA 
k projednání s DOSS a správci sítí.

Protokol o provedení díla, 
čestného prohlášení 
zhotovitele o vypořádání všech

6. dílčí etapa do 7 měsíců od schválení ZP 
v CK MD

Podání žádosti o Územní rozhodnutí (dále 
jen ÚR).

Protokol o provedení díla, 
kopie žádosti o ÚR potvrzená 
podatelnou stavebního úřadu, 
Přípravná dokumentace 
v listinné i digitální formě

Dokončení díla do 7 měsíců od podání žádosti 
o Územní rozhodnutí

Nabytí právní moci vydaného rozhodnutí o 
umístění stavby.

Protokol o provedení díla, 
Originál vydaného Územního 
rozhodnutí s vyznačením 
termínu nabytí právní moci

Strana 2 (celkem 2)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1368405

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 658dca3a-45bc-48e2-920a-5eada6f6be6b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.02.2021 16:25:01


		2021-02-22T15:25:04+0000




